改定:2023年12月22日

TKPガーデンシティPREMIUM横浜ランドマークタワー 「横浜ランドマークタワー・ランドマークプラザ・クイーンズスクエアA棟・MMパークビル」ご入居テナント様 特別料金表

		収容	人数		平日	平日料金 土日祝料金				
部屋名称	面積	3名掛け	2名掛け	料金改定後 一般料金 /1時間	テナント様 料金 (8時間未満/ 1時間)	テナント様 料金 (8時間以上/ 1時間)	テナント様 土日祝割増料金 (8時間未満/ 1時間)	テナント様 土日祝割増料金 (8時間以上/ 1時間)	テナント様 無償貸出備品	最低ご利用時間
バンケットルームA	256. 3m²	222	148	¥45, 000	¥31,500	¥27, 000	¥40,950	¥35, 100	【バンケットルーム】 演台 × 1台	5時間以上
バンケットルームB	258.9m	222	148	¥45, 000	¥31,500	¥27, 000	¥40,950	¥35,100	ホワイトボード × 1台 有線マイク × 2本 電源タップ × 5本 ・ <u>13時~17時</u> (4 ・ <u>19時以降は2時</u>	【お得な短時間パック有】 ・ <u>9時~12時</u> (3時間) ・ <u>13時~17時</u> (4時間)
バンケットルーム0	180m²	129	86	¥35, 000	¥24, 500	¥21,000	¥31,850			・ <u>19時以降は2時間〜</u> 可 ※上記時間固定となります
カンファレンスルームC	84m²	63	42	¥25, 000	¥17, 500	¥15,000	¥22, 7 50	¥19,500		
カンファレンスルームD	92m²	72	48	¥27, 000	¥18,900	¥16, 200	¥24, 570	¥21,060		
カンファレンスルームE	40m²	18	12	¥10,000	¥7, 000	¥6,000	¥9, 100	¥7,800		
カンファレンスルームF	54m²	36	24	¥13, 500	¥9, 450	¥8,100	¥12, 285			10年月171 上
カンファレンスルームG	79m²	48	32	¥17,000	¥11,900	¥10, 200	¥15, 470			
カンファレンスルームH	57m²	36	24	¥14, 000	¥9,800	¥8, 400	¥12, 740	¥10, 920		
カンファレンスルームI	54m²	33	22	¥12,500	¥8, 750	¥7,500	¥11,375	¥9,750		
カンファレンスルームJ	62m²	45	30	¥16,000	¥11, 200	¥9,600	¥14, 560	¥12,480		
ミーティングルームK	24m²	12 島型形式	8	¥5,000	¥3,500	¥3,000	¥4, 550	¥3,900		
ミーティングルームL	24m²	12 島型形式	8	¥5,000	¥3,500	¥3,000	¥4, 550	¥3,900	【ミーティングルーム】 ホワイトボード × 1台 電源タップ × 2本	1時間以上
ミーティングルームM	24m²	12 島型形式	8	¥5,000	¥3,500	¥3,000	¥4, 550	¥3,900		1 时间火土
ミーティングルームN	24m²	12 島型形式	8	¥5, 000	¥3, 500	¥3,000	¥4,550	¥3,900		

・価格表記は全て「税抜」となります。 ・税計算については税率ごとの合計額に税をかけて端数処理をいたします。 割引計算の都合上、定価より若干の端数が出る場合がございますがあらかじめご了承ください。

・ご予約後に他のお客様より長時間・連日でお使いいただきたいお問い合わせを頂く等、 予約調整が必要な場合がございます。

事前にお客様へご案内の上、同規模もしくは大きいお部屋へ移動いただく場合がございます。 当日も会場案内の掲示をさせていただきますので、ご理解の程よろしくお願い致します。 (セミナーの集客等で移動が難しい場合は、発生時にその旨別途お申し付けください)

【自動キャンセルについて】 ※申込期日、または入金期日を超過した場合は、メールでご連絡の上自動キャンセルとさせていただく場合がございます。 ▶申込期日を過ぎてもお申込書を返送いただけない場合

└入金期日を過ぎてもご入金いただけない場合 ※事前にメールでお知らせをいたします。ご検討状況の進捗をご返答お願いいたします。

【割増料金について】 下記時間帯は時間外の割増料金が適用となります 8:00~9:00/21:00~22:00 室料30%割増 22:00~翌8:00 室料50%割增

●ご利用規約・キャンセル規定について(会議室料・備品・ケータリング)

TKP貸会議室 利用規約: 利用規約・キャンセルポリシー | TKP貸会議室ネット(kashikaigishitsu.net)

【テナント入居者様向けキャンセルポリシー】

会議室料		7
本予約時点~ご利用日の201日前まで	0%	本予約時点~ご利用日
ご利用日の200日~31日前まで	10%	ご利用日の14日~8日
ご利用日の30日~1日前まで	50%	ご利用日の7日~当日
ご利用日の当日	100%	

オプション	
本予約時点~ご利用日の15日前まで	0%
ご利用日の14日~8日前まで	50%
ご利用日の7日~当日まで	100%

ケータリング	
本予約時点~ご利用日の15日前まで	0%
ご利用日の14日~8日前まで	80%
ご利用日の7日~当日まで	100%

※同一会場の連続使用日数が12日以上のご予約の場合は、室料のみ本予約後100%のキャンセル料をいただきます。

オプションやケータリングにつきましては、表記通りとさせていただきます。 その他外注品などでは料率が異なる場合がございますが、その場合は事前にご案内いたします。

施設ホームページ: https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-yokohama-landmark/

オプション備品一覧: https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-yokohama-landmark/equipment/index_a.html お弁当・懇親会ページ: https://www.konshinkai.net/area/yokohama/

TKPガーデンシティPREMIUM横浜ランドマークタワー 〒220-8125 神奈川県横浜市西区みなとみらい2丁目2番1号 25F 横浜ランドマークタワー25階 Tel 045-224-2200 Fax 045-224-2203